



«ایران» از خود حذفی پارلمان بخش خصوصی گزارش می دهد

## چالش سازی سلاح ورزی برای فعالان اقتصادی

رئیس غیر قانونی اتاق ایران همچنان در برابر حکم قانون نافرمانی می کند

### تجارت

حسین سلاح‌ورزی (رئیس غیرقانونی اتاق بازرگانی ایران)، با لجاجت، نادیده گرفتن قانون و بی‌توجهی به نظر نهادهای نظارتی، قضایی را ایجاد کرد که بخش خصوصی لطمه ببیند. ماجرا از ۲۸ خرداد ماه سال جاری، آغاز شد؛ زمانی که رسانه‌ها اعلام کردند که نهادهای نظارتی حسین سلاح‌ورزی را تأیید صلاحیت نکردند اما او تمام این صحبت‌ها را رد کرد و اصرار به برگزاری انتخابات داشت. او با مهندسی انتخابات، پول پاشی و رفتارهای انحصارگرایانه، شرایطی را فراهم کرد که همه چیز به نفع او شود و بتواند به آرزوی دیرینه خود یعنی ریاست اتاق ایران برسد. او که ماه‌ها است خود را به خواب زده، از هر فرصتی استفاده می کند که بگوید از هیچ چیز اطلاع ندارد و روابط بسیار خوبی با سیاست‌گذاران دارد. اما تقریباً همه می دانند که او در کنار پرونده‌های فساد اقتصادی خود که همین امر منجر به عدم تأیید صلاحیت او شده، از سوی دولت پذیرش نشده و به همین دلیل است که شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی منحل شده است.

اخیراً شورایی نظارت اتاق بازرگانی ایران، رأی بر ابطال انتخابات ریاست اتاق بازرگانی ایران داده است. البته حسین سلاح‌ورزی باز هم گفته که هیچ نامه‌ای مبنی بر ابطال ریاست اتاق بازرگانی ایران را دریافت نکرده است. اگرچه سلاح‌ورزی و همراهانش در چندماه

گذشته اصرار داشتند که حضور خود به‌عنوان ریاست اتاق ایران را قانونی نشان دهند، اما پس از ابلاغ رأی شورایی نظارت به‌عنوان مقام عالی نظارت بر انتخابات اتاق ایران، اصرار وی بر حفظ کرسی ریاست علاوه بر نمرد از قانون، رنگ‌وبوی سوءاستفاده از جایگاه پارلمان بخش خصوصی را دارد که ورود دستگاه قضایی به این امر از جمله ضروریات اجرای قانون و صیانت از منافع اقتصادی بخش خصوصی است. حسین سلاح‌ورزی به‌طور غیرقانونی خود در انتخابات هیأت رئیسه اتاق ایران، بر صندلی ریاست پارلمان بخش خصوصی نشست و در این ۴ ماهه اتاق بازرگانی را با حواشی و بحران‌های مختلفی مواجه کرد.

در همین زمینه حسین معروف، عضو اتاق بازرگانی ایران با برشماری تخلفات انجام شده در انتخابات اتاق خرم‌آباد، حسین سلاح‌ورزی را فاقد هرگونه صلاحیت برای شرکت در انتخابات ریاست اتاق ایران می داند و می‌گوید که حضور او در این مسند مشکلاتی را در این ۴ ماه برای بخش خصوصی ایجاد کرده است. آقای سلاح‌ورزی از تاریخ ۲۸ خرداد ماه امسال صندلی ریاست اتاق ایران را تصاحب کرد. اما سؤال بنده به عنوان یک عضو اتاق این است که طی ۴ ماه گذشته از لحاظ کمی و کیفی به چه میزان از تکالیف خود که در ماده ۵ قانون اتاق ذکر شده است را

انجام داده است؟ او با تشریح شائبه جدی در خصوص انتخابات خرم‌آباد گفت: متأسفانه تا امروز هیچ پاسخ درستی درخصوص شائبه مطرح شده در خصوص انتخابات اتاق خرم‌آباد داده نشده است و با توجه به اینکه خدصاب ۱۶ نفر از ۱۵ خرم‌آباد رعایت نشده و عملاً انتخابات ۱۵ نفر از بین ۱۵ نفر بوده، این انتخابات باطل است. در واقع آقای سلاح‌ورزی از دل یک انتخابات پرشائبه راهی انتخابات ریاست اتاق ایران شدند و اگر در همان مرحله اول در خصوص این انتخابات تعیین تکلیف می‌شد، حتماً شاهد اتفاقات ناگوار بعدی نبودیم. مدیرکل صمت استان لرستان در نامه‌ای به عنوان عضو شورای نظارت اعلام کرده که حد نصاب برگزاری انتخابات که حسب قانون ۳۰ عضو در صورت عدم تکمیل اعضا حداقل ۱۶ عضو است، میسر نشده و عملاً انتخابات اتاق خرم‌آباد وجاهت قانونی ندارد.

او تصریح کرد: حسب برخی گفته‌ها آخرین نفر از انتخابات اتاق خرم‌آباد یعنی ۱۵ نفر تنها توانسته ۲ رأی به‌دست آورد و این موضوع عملاً نشان‌دهنده نقض جدی در برگزاری فرایند انتخابات است و باید فرایند اعضای آن مورد تحقیق و تفحص قرار می‌گرفت نه اینکه فردی که از دل چنین انتخاباتی بیرون آمده برای انتخابات ریاست اتاق ایران مهیا می‌گردند. در واقع افراد منتخب در اتاق خرم‌آباد نتوانستند حداقل در شهرستان خود اقبال اعضا را برای شرکت در انتخابات فراهم کنند و این اساساً منطقی و عقلانی نیست که ما صدارت اتاق ایران را به دست فردی

قدرتمندتر از گذشته تا پایان دولت می‌کنند، بنابراین تا سال‌ها به این تعامل اقتصادی نیاز دارد. خاندوزی یادآور شد: در زمینه سرمایه‌گذاری خارجی کشور، در هشت میلیارد دلار جذب قطعی سرمایه‌گذاری خارجی داشته‌ایم. این رقم در حد نگاهنامه و امضا نبوده بلکه منجر به سرمایه‌گذاری واقعی و شروع عملیات در کشورمان شده است که بیش از ۵ سال گذشته است. وی تأکید کرد: محور سوم، بودجه‌مقاوم است که دولت در تأمین کسری‌های خود با یک عطسه اروپا و آمریکا دچار سرماخوردگی نشود و بتواند درآمدهای پایدار داخلی داشته باشد و با اقداماتی که در زمینه کاهش کسری بودجه رخ داده و همچنین تحقق درآمدهای مالیاتی، شناسایی فرارهای مالیاتی و مولدسازی دارایی‌های دولت تلاش شده تا بودجه مقاوم محقق شود.

وی درباره مولدسازی دارایی‌های دولت گفت: دولت دارایی‌های راکد دارد که ثروت دولت است اما هم‌زمان پیمانکاران ما طلبکار دولت بودند و دولت نمی‌توانست بدهی‌های آنها را پرداخت کند. وزیر اقتصاد تصریح کرد: این موارد موجب مقاوم شدن بودجه دولت در مقابل سیاست‌های سیطره‌آمیز دشمنان شد و امیدواریم بتوانیم این اجزا را

وزیر اقتصاد با اشاره به مجموع اقدامات دولت برای مقاوم کردن اقتصاد تصریح کرد: ارتباط با همسایگان و شرکای راهبردی، جذب سرمایه‌گذاری خارجی به میزان ۸ میلیارد دلار و مقاوم کردن بودجه با تکیه بر درآمدهای پایدار در این راستا انجام شد. به گزارش وزارت اقتصاد، «سید احسان خاندوزی» در گفت‌وگو با رادیو اقتصاد با آرزوی کشایش برای مردم مقاوم فلسطین و مردم مظلوم غزه درباره رویکرد دولت در مقاوم کردن اقتصاد در برابر تحریم‌های آمریکا اظهار کرد: برای سیاست‌گذاران کشور در مبارزه با استکبار و آمریکا مهم این است که بتوانند اقتصاد ایران را در مقابل هرگونه فشار خارجی مقاوم کنند و اینکه با وجود فشارهای خارجی مسیر خود را ادامه داده تا نه تنها بقیه اقتصادی بلکه بتوانند رشد و توسعه را هم همراه خود داشته باشند و به این معناست که تمام تیرها به سنگ خورده است.

وی افزود: ما برای اینکه این اتفاق بیفتد ذیل رهنمودهای رئیس‌جمهور در حوزه اقتصاد دولت، تلاش کردیم چند مسیر را در دو سال گذشته جدی‌تر از قبل در دستورکار قرار دهیم؛ اولین مسأله ارتباطات بین‌الملل و متزوی نشدن و محصور نشدن تجارت خارجی ما اعم از نفتی و غیرنفتی است. خاندوزی گفت: توانستیم با همین سیاست همسایگی و ارتباط با شرکای راهبردی که علاقه‌مند به کار اقتصادی جدی با جمهوری اسلامی هستند، هم صادرات نفتی و هم صادرات غیرنفتی را به‌اعدادی برسانیم که در تمام سال‌های پیش از آن محقق نشده بود.

وزیر اقتصاد اظهار کرد: محور دوم سرمایه‌گذاری است که پایدارتر از تجارت و صادرات و واردات است؛ بنابراین اگر بتوانیم پیوند برقرار کنیم، مانند کسی که به کشور آمده و نهالی را کاشته، تا سال‌ها



عکس: اکو ایران

بسیاریم که عملکردش در شهرستان خرم‌آباد به گونه‌ای بوده که هیچ اقبالی در آن شهرستان فراهم نکرده است. البته این ایراد به هیأت نمایندگانی که به سلاح‌ورزی رأی دادند نیز وارد است. این عضو اتاق بازرگانی در خصوص علت رأی ۲۶۵ عضو هیأت نمایندگان و تشکیل‌ها به حسین سلاح‌ورزی در انتخاب ریاست اتاق گفت: متأسفانه ما شاهد این مسأله هستیم که به دلیل شرایط احساسی و جو حاکم بر انتخابات، برخی از اعضای هیأت نمایندگان به فردی رأی دادند که از ۳۰۰ عضو اتاق در شهرستان خودش حتی نتوانسته بود ۵ درصد آنها را مجاب به شرکت در انتخابات کند. معروف با عنوان سال‌ها تلاش سلاح‌ورزی و با اطرافیان او برای ریاست اتاق بازرگانی تصریح کرد: بنده شنیدم که سال‌ها خود ایشان و اطرافیان‌شان در تلاش بودند تا شبکه‌سازی کنند و به وسیله این شبکه به ریاست اتاق برسند. اما بنده متأسر هستم که ایشان چه انگیزه‌ای برای این حجم از حاشیه‌سازی داشتند تا غیرقانونی ریاست اتاق را به‌دست آورند. اعضای اتاق برای شرکت در انتخابات فراهم کردند و این اساساً منطقی و عقلانی نیست که ما صدارت اتاق ایران را به دست فردی

دولتی و حاکمیتی است. اما زمانی که دولت حضور رئیس اتاق بازرگانی را غیرقانونی می‌داند، قطعاً این مطالبه‌گری شکل نخواهد گرفت همان‌طور که در این ۴ ماه بخشی از موضوعات فعالان اقتصادی به دلیل عدم تشکیل جلساتی مانند شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی روی زمین مانده است و بنده امیدوارم بودم که خوشبختانه داری و مصلحت‌سنجی بخش خصوصی عاملی بر پایان این لجاجت‌های غیرقانونی برای تصاحب کرسی ریاست اتاق ایران توسط آقای سلاح‌ورزی باشد.

احمد ایماندوست، عضو اتاق بازرگانی مشهد و همچنین عضو هیأت نمایندگان اتاق آبادان در دوره نهم نیز گفت: در انتخابات اخیر ریاست اتاق ایران، از ۳۱۷ عضو هیأت نمایندگان اتاق‌های بازرگانی استان‌ها، ۳۱۲ نفر حاضر بودند و از ۱۶۸ نفر متأسر هستیم که در انتخابات حق رأی متشکل و انجمن که در انتخابات حق رأی دارند نیز ۱۶۳ نفر شرکت کردند. آقای سلاح‌ورزی در مجموع ۲۶۵ رأی کسب کرد

گوشه قرمز با قیمت متعادل به دست اقشار جامعه می‌رسد

## بازار گوشت اشباع شد

### گزارش

امین محمودی

خبرنگار

سالانه ۹۵۰ تا ۹۵۰ هزار تن گوشت قرمز در کشورمان تولید می‌شود و با واردات حدود ۱۰۰ هزار تن گوشت قرمز وارداتی، نیاز مصرف‌کنندگان به‌طور کامل تأمین می‌شود.

با این حال اما قیمت گوشت قرمز در اواخر سال گذشته به یک‌باره به بیش از ۵۰۰ هزار تومان رسید که این امر واکنش‌های زیادی را در بین مردم، کارشناسان، مسئولان و بخش خصوصی ایجاد کرد به طوری که از طرفی مسأله اعتقاد داشتند با رسیدن قیمت گوشت قرمز به ۵۰۰ هزار تومان، علناً این محصول پروتئینی در سفره خانوارهای ایرانی جای کمی خواهد داشت.

**تداوم تأمین گوشت قرمز مورد نیاز کشور**

از طرف دیگر، بخش خصوصی معتقد بود که با توجه به افزایش هزینه‌های دامداران خصوصاً دامداران پرورگی که دام صنعتی خود را با نهاده‌های دامی گران‌قیمت تغلیف می‌کنند، نباید انتظار داشت همچنان گوشت قرمز با قیمت ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومان به ازای هر کیلوگرم در بازار عرضه شود.

اما با توجه به افزایش بارندگی در کشورمان و سرسبز شدن مراتع در سال گذشته و سپس جاری به نظر می‌رسد تولید دام کشورمان با افزایش محسوسی روبه‌رو بوده است.

دولت سیزدهم و وزارت جهاد کشاورزی برای جلوگیری از هرگونه کمبودی در بازار و کاهش قیمت گوشت قرمز و مهم‌تر از آن رسیدن این کالای اساسی به دست اقشار ضعیف و متوسط جامعه اقدام به واردات گوشت قرمز کرده و به نظری رسید این روند تا پایان سال نیز ادامه‌دار باشد. با این حال واردات گوشت قرمز تا پایان سال بوده و با توجه به تولید انبوه دام در کشورمان از سال آینده، دام موجود در کشورمان کفاف تأمین بازار داخلی و نیاز گوشت قرمز مصرفی خانوارهای ایرانی را دارد.

که اگر تشکل‌ها را از این تعداد رأی کم کنیم، در مجموع ۱۰۲ عضو اتاق بازرگانی به او رأی دادند و به‌طور میانگین می‌توان گفت که ۳ عضو به‌طور متوسط از هر اتاق بازرگانی شهرستان‌ها او را به عنوان ریاست اتاق انتخاب کردند و بیشتر رأی او را تشکل‌ها و انجمن‌ها دادند.

او در خصوص حق رأی سلاح‌ورزی افزود: متأسفانه چپش آرای انجمن‌ها و تشکل‌ها به این‌گونه است که ما می‌توانیم برخی از این انجمن‌ها را فاقد اثر بدانیم و عدم ادغام آنها و کاهش تعداد انجمن‌ها، صرفاً حفظ سبید رأی در انتخابات ریاست اتاق است و آقای سلاح‌ورزی نیز در سبید رأی خود استفاده حداکثری را از رأی این بخش داشت.

ایراندوست با تأکید بر نقش نهادهای نظارتی بر انتخابات اتاق ایران تصریح کرد: به هیچ‌کس در تصدی مسئولیت‌های کلیدی و حساس بدون نظر نهادهای نظارتی بر انتخابات اتاق ایران تصریح کرد: به هیچ‌کس در تصدی مسئولیت‌های کلیدی و حساس بدون نظر نهادهای نظارتی انجام نمی‌شود. اما آقای سلاح‌ورزی از ابتدا به‌صورت غیرقانونی در انتخابات شرکت کردند و از آن جهت که انجمن نظارت نیز منصوب خود ایشان بود این اجازه را از انجمن گرفتند و در بازه زمانی نقل و انتقالات وزیر استیضاح شده صمت با وزیر جدید به‌صورت قانونی در انتخابات حاضر شد. عضو اتاق بازرگانی مشهد گفت: زمانی که از آقای سلاح‌ورزی سؤال پرسیده شد که چرا در انتخابات شرکت کردید گفت که خبر عدم تأیید صلاحیت بنده را خبرگزاری دولت از خروجی خود حذف کرده است؛ در صورتی که در تاریخ ۲۴ خرداد ماه حراست وزارت صمت رد صلاحیت ایشان را اعلام کرده بود. این نکته نیز قابل توجه است که حسب قانون و آیین‌نامه اعضای هیأت رئیسه باید توسط وزارت اطلاعات تأیید صلاحیت شوند و البته این وزارتخانه به این جهت که نمی‌تواند با بخش خصوصی نامه‌نگاری رسمی انجام دهد از طریق

احمد ایماندوست، عضو اتاق بازرگانی مشهد و همچنین عضو هیأت نمایندگان اتاق آبادان در دوره نهم نیز گفت: در انتخابات اخیر ریاست اتاق ایران، از ۳۱۷ عضو هیأت نمایندگان اتاق‌های بازرگانی استان‌ها، ۳۱۲ نفر حاضر بودند و از ۱۶۸ نفر متأسر هستیم که در انتخابات حق رأی متشکل و انجمن که در انتخابات حق رأی دارند نیز ۱۶۳ نفر شرکت کردند. آقای سلاح‌ورزی در مجموع ۲۶۵ رأی کسب کرد

حجم واردات گوشت گوساله در روزهای آتی خبر داد و گفت: با استمرار روند واردات گوشت گوسفندی و گوساله طی روزهای آینده شاهد کاهش مجدد قیمت در بازار خواهیم بود.

**عرضه روزانه ۲۵۰ تن گوشت قرمز**

روزانه ۲۰۰ تا ۲۵۰ تن گوشت گرم گوسفندی و گوساله با نرخ مصوب در فروشگاه‌های زنجیره‌ای و میادین میوه و تره‌بار عرضه می‌شود.

عکس: ایرنا

مرور از قیمت این کالای اساسی کاسته می‌شود.

**۱۳ هزار تن**

آمار گمرک در ۷ ماهه سال جاری نشان می‌دهد طی این مدت ۱۲ هزار تن گوشت گرم گوسفندی به ارزش ۸۸ میلیون دلار وارد کشور شده است.

**۱۲ هزار تن**

آمار گمرک در ۷ ماهه سال جاری نشان می‌دهد طی این مدت ۱۲ هزار تن گوشت گرم گوسفندی به ارزش ۸۸ میلیون دلار وارد کشور شده، این در حالی است که در همین بازه زمانی در سال گذشته تنها یک‌هزار تن گوشت قرمز به ارزش ۵ میلیون دلار وارد کشور شده بود.

بنابراین می‌توان گفت واردات گوشت گرم گوسفندی در سال جاری نسبت به همین بازه زمانی در سال گذشته به لحاظ وزنی یک هزار و ۱۱۰ درصد و به لحاظ ارزشی ۱۶۶۰ درصد افزایش یافته است تا بازار از این محصول تنظیم شده باشد و شاهد گرانی گوشت قرمز در بازار نباشیم. هم‌اکنون بیشتر فروشگاه‌های زنجیره‌ای کشور اقدام به توزیع گوشت قرمز با قیمت ۲۱۰ تا ۲۹۰ هزار تومان در بازار کرده و در خرده‌فروشی‌ها هم به

حجم واردات گوشت گوساله در روزهای آتی خبر داد و گفت: با استمرار روند واردات گوشت گوسفندی و گوساله طی روزهای آینده شاهد کاهش مجدد قیمت در بازار خواهیم بود.

**عرضه روزانه ۲۵۰ تا ۲۵۰ تن گوشت قرمز در بازار**

روزانه ۲۰۰ تا ۲۵۰ تن گوشت گرم گوسفندی و گوساله با نرخ مصوب در فروشگاه‌های زنجیره‌ای و میادین میوه و تره‌بار عرضه می‌شود.

دستگاه متناظر خود در وزارت صمت، یعنی حراست وزارت صمت موضوع عدم صلاحیت سلاح‌ورزی را کتباً به انجمن نظارت اعلام کرد؛ البته آقای سلاح‌ورزی و اطرافیان ایشان با الفاظ بازی می‌کنند که چرا وزارت اطلاعات مستقیم این کار را نکرده است! او تصریح کرد: در خصوص لزوم مداخله دستگاه قضایی به‌منظور حفظ شأنتی قانون و همچنین دستگاه‌های نظارتی گفت: اگر بنا باشد که دستگاه‌های نظارتی افراد را رد صلاحیت کنند اما کسی به آن توجه نکند و صدارت کرسی مذکور را تصاحب کند، از امروز می‌توانیم شاهد آن باشیم که دیگر هیچ منزلتی برای آرای و نظرات مراجع نظارتی نمی‌توان متصور بود. عضو اتاق بازرگانی مشهد گفت: شورای عالی نظارت به‌عنوان نهاد بالادستی نظارت بر اتاق ایران پس از دوره تعویق جلسه جمع‌بندی بالاخره در تاریخ یکم آبان‌ماه با رأی قاطع اعضا به ابطال ریاست سلاح‌ورزی بر اتاق ایران رأی داد و دیرینه این کشور مضمونه مذکور را به اتاق ایران ابلاغ کرد. بنابراین ادامه حضور سلاح‌ورزی یک اقدام مجرمانه است و تیم ایشان با دروغ‌پردگی یک‌بار گفت که صحبت‌های وزیر اقتصاد در خصوص نتیجه جلسه شورایی نظارت کذب است و سپس حرف خود را تغییر داد و عنوان کرد که مصوبه‌ای در امضا نرسیده و هم‌اکنون نیز با پول پاشی در برخی رسانه‌ها به دنبال اشاعه همین موارد کذب است. به همین جهت دستگاه قضایی باید با قوت نسبت به اقدامات سلاح‌ورزی ورود کند و از آسیب‌های بیشتر به پارلمان بخش خصوصی جلوگیری نماید. همچنین پیشنهاد بنده این است که شورایی نظارت محدودیت حضور کذب سلاح‌ورزی را وضع کند تا دیگر شاهد حضور و تصاحب کرسی‌های اتاق ایران توسط برخی چهره‌های خاص به‌منظور بهره‌مندی از منافع آن نباشیم.

حکم قانون برای برگزاری مجدد انتخابات اتاق ایران

مصوبه شورایی نظارت این بود که با توجه به ابهامات و ایرادات وارد شده نسبت به انتخابات اخیر هیأت رئیسه اتاق بازرگانی ایران و تذکرات دریافت شده از سوی نهادهای نظارتی نسبت به صلاحیت احدی از منتخبان و با لحاظ اختیارات شورایی نظارت، در جلسه اخیر شورا با استناد به عدم تأیید صلاحیت فرد منتخب بده (حسین سلاح‌ورزی، رئیس اتاق بازرگانی ایران)، جریان انتخابات صرفاً نسبت به شخص یاد شده، باطل اعلام می‌شود. بنابراین اتاق بازرگانی باید در اولین فرصت و از طریق هیأت نمایندگان برای تعیین فرد جایگزین، انتخابات مجدد برگزار کند.

### حکم قانون برای برگزاری مجدد انتخابات اتاق ایران

مصوبه شورایی نظارت این بود که با توجه به ابهامات و ایرادات وارد شده نسبت به انتخابات اخیر هیأت رئیسه اتاق بازرگانی ایران و تذکرات دریافت شده از سوی نهادهای نظارتی نسبت به صلاحیت احدی از منتخبان و با لحاظ اختیارات شورایی نظارت، در جلسه اخیر شورا با استناد به عدم تأیید صلاحیت فرد منتخب بده (حسین سلاح‌ورزی، رئیس اتاق بازرگانی ایران)، جریان انتخابات صرفاً نسبت به شخص یاد شده، باطل اعلام می‌شود. بنابراین اتاق بازرگانی باید در اولین فرصت و از طریق هیأت نمایندگان برای تعیین فرد جایگزین، انتخابات مجدد برگزار کند.

حکم قانون برای برگزاری مجدد انتخابات اتاق ایران

مصوبه شورایی نظارت این بود که با توجه به ابهامات و ایرادات وارد شده نسبت به انتخابات اخیر هیأت رئیسه اتاق بازرگانی ایران و تذکرات دریافت شده از سوی نهادهای نظارتی نسبت به صلاحیت احدی از منتخبان و با لحاظ اختیارات شورایی نظارت، در جلسه اخیر شورا با استناد به عدم تأیید صلاحیت فرد منتخب بده (حسین سلاح‌ورزی، رئیس اتاق بازرگانی ایران)، جریان انتخابات صرفاً نسبت به شخص یاد شده، باطل اعلام می‌شود. بنابراین اتاق بازرگانی باید در اولین فرصت و از طریق هیأت نمایندگان برای تعیین فرد جایگزین، انتخابات مجدد برگزار کند.

حکم قانون برای برگزاری مجدد انتخابات اتاق ایران

مصوبه شورایی نظارت این بود که با توجه به ابهامات و ایرادات وارد شده نسبت به انتخابات اخیر هیأت رئیسه اتاق بازرگانی ایران و تذکرات دریافت شده از سوی نهادهای نظارتی نسبت به صلاحیت احدی از منتخبان و با لحاظ اختیارات شورایی نظارت، در جلسه اخیر شورا با استناد به عدم تأیید صلاحیت فرد منتخب بده (حسین سلاح‌ورزی، رئیس اتاق بازرگانی ایران)، جریان انتخابات صرفاً نسبت به شخص یاد شده، باطل اعلام می‌شود. بنابراین اتاق بازرگانی باید در اولین فرصت و از طریق هیأت نمایندگان برای تعیین فرد جایگزین، انتخابات مجدد برگزار کند.

حکم قانون برای برگزاری مجدد انتخابات اتاق ایران

مصوبه شورایی نظارت این بود که با توجه به ابهامات و ایرادات وارد شده نسبت به انتخابات اخیر هیأت رئیسه اتاق بازرگانی ایران و تذکرات دریافت شده از سوی نهادهای نظارتی نسبت به صلاحیت احدی از منتخبان و با لحاظ اختیارات شورایی نظارت، در جلسه اخیر شورا با استناد به عدم تأیید صلاحیت فرد منتخب بده (حسین سلاح‌ورزی، رئیس اتاق بازرگانی ایران)، جریان انتخابات صرفاً نسبت به شخص یاد شده، باطل اعلام می‌شود. بنابراین اتاق بازرگانی باید در اولین فرصت و از طریق هیأت نمایندگان برای تعیین فرد جایگزین، انتخابات مجدد برگزار کند.

حکم قانون برای برگزاری مجدد انتخابات اتاق ایران

مصوبه شورایی نظارت این بود که با توجه به ابهامات و ایرادات وارد شده نسبت به انتخابات اخیر هیأت رئیسه اتاق بازرگانی ایران و تذکرات دریافت شده از سوی نهادهای نظارتی نسبت به صلاحیت احدی از منتخبان و با لحاظ اختیارات شورایی نظارت، در جلسه اخیر شورا با استناد به عدم تأیید صلاحیت فرد منتخب بده (حسین سلاح‌ورزی، رئیس اتاق بازرگانی ایران)، جریان انتخابات صرفاً نسبت به شخص یاد شده، باطل اعلام می‌شود. بنابراین اتاق بازرگانی باید در اولین فرصت و از طریق هیأت نمایندگان برای تعیین فرد جایگزین، انتخابات مجدد برگزار کند.

حکم قانون برای برگزاری مجدد انتخابات اتاق ایران

مصوبه شورایی نظارت این بود که با توجه به ابهامات و ایرادات وارد شده نسبت به انتخابات اخیر هیأت رئیسه اتاق بازرگانی ایران و تذکرات دریافت شده از سوی نهادهای نظارتی نسبت به صلاحیت احدی از منتخبان و با لحاظ اختیارات شورایی نظارت، در جلسه اخیر شورا با استناد به عدم تأیید صلاحیت فرد منتخب بده (حسین سلاح‌ورزی، رئیس اتاق بازرگانی ایران)، جریان انتخابات صرفاً نسبت به شخص یاد شده، باطل اعلام می‌شود. بنابراین اتاق بازرگانی باید در اولین فرصت و از طریق هیأت نمایندگان برای تعیین فرد جایگزین، انتخابات مجدد برگزار کند.

حکم قانون برای برگزاری مجدد انتخابات اتاق ایران

مصوبه شورایی نظارت این بود که با توجه به ابهامات و ایرادات وارد شده نسبت به انتخابات اخیر هیأت رئیسه اتاق بازرگانی ایران و تذکرات دریافت شده از سوی نهادهای نظارتی نسبت به صلاحیت احدی از منتخبان و با لحاظ اختیارات شورایی نظارت، در جلسه اخیر شورا با استناد به عدم تأیید صلاحیت فرد منتخب بده (حسین سلاح‌ورزی، رئیس اتاق بازرگانی ایران)، جریان انتخابات صرفاً نسبت به شخص یاد شده، باطل اعلام می‌شود. بنابراین اتاق بازرگانی باید در اولین فرصت و از طریق هیأت نمایندگان برای تعیین فرد جایگزین، انتخابات مجدد برگزار کند.

حکم قانون برای برگزاری مجدد انتخابات اتاق ایران

مصوبه شورایی نظارت این بود که با توجه به ابهامات و ایرادات وارد شده نسبت به انتخابات اخیر هیأت رئیسه اتاق بازرگانی ایران و تذکرات دریافت شده از سوی نهادهای نظارتی نسبت به صلاحیت احدی از منتخبان و با لحاظ اختیارات شورایی نظارت، در جلسه اخیر شورا با استناد به عدم تأیید صلاحیت فرد منتخب بده (حسین سلاح‌ورزی، رئیس اتاق بازرگانی ایران)، جریان انتخابات صرفاً نسبت به شخص یاد شده، باطل اعلام می‌شود. بنابراین اتاق بازرگانی باید در اولین فرصت و از طریق هیأت نمایندگان برای تعیین فرد جایگزین، انتخابات مجدد برگزار کند.